[bookmark: _GoBack]Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания населения «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Красочный»
ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Красочный»»

    п. Красочный                                                                               « 10 » января  2019 г.

Присутствовали:
Козачек Ю.Н.  - председатель комиссии,  директор;
Забуга Н.П. - заместитель председателя комиссии, заместитель директора; Максимова Е.С. - секретарь комиссии, специалист по кадровому делопроизводству;
Члены комиссии:
Захарченко В.П.   – библиотекарь;
Братишко А.Г.  – фельдшер;
Куземко М.В.   – юрисконсульт;
Пуртов В.П.  –водитель;
Корост А.Г.  - директор МКОУ СОШ №5  п.Красочный

Повестка дня:
 1.Принятие плана мероприятий по противодействию коррупции ГБСУСОН «ДИ Красочный» на 2019 год.
2.Обсуждение плана работы комиссии по противодействию коррупции на 2019 год;
Слушали:
1.Козачек Ю.Н. - директора ГБСУСОН «ДИ Красочный», который вынес на обсуждение членам комиссии План мероприятий по противодействию коррупции ГБСУСОН «ДИ Красочный» на 2019 год.
2.Забуга Н.П. – заместитель председателя комиссии, которая представила План работы комиссии по противодействию коррупции на 2019 год.
Комиссия решила:
1.Принять и утвердить План мероприятий по противодействию коррупции ГБСУСОН «ДИ Красочный» на 2019 год.
2.Принять и утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на 2019 год.
Решение принято единогласно.

Председатель                   		                     _________________ Ю.Н.Козачек
Секретарь комиссии                                         _________________  Е. С.Максимова